みやぎ食材伝道士認定申請書

                                              令和 　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]

　宮城県仙台地方振興事務所長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　    　　　　　　電話番号
                                    勤務先名

　みやぎ食材伝道士認定要領第4第１項の規定により、下記品目について認定を受けたいので申請します。

記

	実習品目名
	終了年月

	１

	２

	３

	４

	５

※実習カードのコピーを添付してください。